PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  as-DEtwo

Susta os efeitos do inciso
XXXVII do art. 9° do Decreto
n" 9.560, de 21 de novembro de
2019, do Poder Executivo.

APROVADO PRELIMINARMENTE
A PUBLICAÇÃO E, POSTERIORMENTE
À COMISSÃO DE CONSI, JUSTIÇA
E REDA 7.104
Em 	c

A 	SEMELEJA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, tendo

em vista o divos no inciso IV do art. 11, da Constituição Estadual, aprova ca Mesa

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

lot 	Fica sustado o inciso XXXVII do art. 99  do Decreto n° 9360, de

21 de novembm de 2019, que altera a Decreto n8  4.X52. de 29 de dezembro de 1997,

que regulamenta a Lei n° 11 651.de 26 de dezembro de 1991.

Art. r Este Decreto Legislativo entra em US201-  na data 	SU

publicaçâo.

em

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 	ESTADO DE GOIÁS

de 2021.

A 	SON LIMA
Dep tado Estadual

m Goiânia.

PRucestO LEGisuoivo

2021005881 	03
Aulua;i0 16/061202.1

Origem ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 00
Autor. DEP ALYSSON UMA
tipo DECRETO

Subtlpo SUSTAÇA0
/Murilo SUSTA OS EFEITOS 00 INCISO orou DO ART. 00 DECRETO N'

9 560 SE 21 DE NOVEMBRO DE 2019 00 PODER EXECUTIVO

IIIIIIllFI

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

11 •

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Na 0,5'c  DES,BÉ/

Q.asoco

I 9~
D 05

APROVADO PRELIMINAR MENT
PUBLICAÇÃO E, POSTERIORMENTE

À COMISpAO DE CONST., MAMA
E REDA t
Em 	 C (- /20 2)

rc
4'2/ IÃVL/

~tiega.° 	 nnir

o.,

C54 LEG.'

Susta os efeitos do inciso
XXXVII do art. 9" do Decreto
tfO  9.560, de 21 de novembro de
2019, do Poder Executivo,

A 	EMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, tendo

em vista 15 dispas no inciso IV do art. I I_ da ConstituiCan Estadual, aprova e a Mesa

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. I°  Fica sustada o inciso XÀXVII do art. 9° do Decreto n°  9.560. de

21 de novembro de 2019, que altera o Decreta ID 4_852, de 29 de dezembro de 1997,

que reguIaMenta a Lei n°  11,651, de 26 de dezembro de 1991.

Art. r Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia,

em 	de 	de 2021.

A 'SSON LIMA
Deitado Estadual

	00000001
	00000002
	00000003